
i 

Příloha č. 2 Smlouvy „Rozpad ceny za celkové plnění"  

 

Poskytované plnění (položka) Cena za 
poskytované plnění 
(položku) bez DPH 

Cena za 
poskytované plnění 
(položku) s DPH 

(1)   Služby spočívající ve výběru konferenčního 
poplatku a registraci účastníků  

 
3 000 Kč 

 

 
3 630 Kč 

 

(2)   Registrace účastníků a požadavky na obslužný 
personál (kromě obsluhy občerstvení) 
konference  

 
3 000 Kč 

 
            3 630 Kč 

(3)   Přeprava vybraných přednášejících na místo 
konání a zpět  

 
20 000 Kč 

 

 
24 200 Kč 

 
(4)   Tlumočení   

44 180 Kč 
 

 
53 458 Kč 

 
(5)   Poskytování občerstvení při konferenci a 

požadavky na obslužný personál  
 

130 000 Kč 
 

 
149 500 Kč 

 

(6)   Služby spočívající obstarání prostor pro konání 
GALAVEČERA  

 
45 000 Kč 

 

 
54 450 Kč 

 

(7)   Příprava zařízení pro konání GALAVEČERA a 
požadavky na obslužný personál (kromě 
obsluhy občerstvení)  

 
8 000 Kč 

 

 
9 680 Kč 

 

(8)   Poskytování občerstvení při GALAVEČERU a 
požadavky na obslužný personál  

 
90 000 Kč 

 

 
103 500 Kč 

 

(9)   Služby spočívající v obstarání hudebního 
doprovodu v rámci GALAVEČERA  

 
6 000 Kč 

 

 
7 260 Kč 

 

(10) Služby spočívající v poskytnutí ubytování 
 

21 500 Kč 
 

24 725 Kč 
 

  (11) Dárky pro účastníky 1ks/100Kč, pro 150 os.  
15 000 Kč 

 

 
18 150 kč 

 



i 

 

 

 

1 Součet cen musí odpovídat údajům zapsaným v odst. (1) Článek V Cena vzoru Smlouvy na organizaci  

Svatomartinské konference, která je přílohou Výzvy k podání nabídky. 

  (12)  Konferenční materiál – igelitové tašky,  
           gelové kuličkové rollery, poznámkové bloky, 
           USB disk 4 GB 

 
20 000 Kč 

 

 
24 200 Kč 

 
  (13)  Služby fotografické ( reportáž)  

4 500 Kč 
 

 
5 445 Kč 

 

Cena za celkové plnění = součet cen 
Položek (1) až (13)1 

 
410 180 Kč 

 

 
481 828 Kč 

 


